平成 28年 8月 3日

各  位
会 社 名

代 表 者 名

ケ ネ デ ィ ク ス 株 式 会 社
代表取締役社長 宮島  大祐

 (コード番号：4321 東証一部)
問い合わせ先 取締役経営企画部長 田島 正彦
電 話 番 号 (03) 5623-8400

子会社の異動を伴う株式の購入意向表明書提出に関するお知らせ

当社は、下記の通り、対象会社の株式に関し、購入意向表明書を提出することを決定しましたので、お知らせ

します。

記

1. 購入意向表明書提出の理由

対象会社は、首都圏所在のオフィスビルを対象とする修繕・原状回復・内装・リニューアル工事等に関わ

る企画・設計・施工会社であり、対象会社の株式（以下「対象会社株式」という。）を取得することで、当社グ

ループの不動産関連事業の取り組み拡大が見込めるため。

本件は、対象会社及びアドバイザーの意向により、購入意向表明書を提出する段階であり、今後の交渉

により本件が成就しない可能性があります。

2. 異動する子会社（対象会社）の概要
(1) 名 称 非開示とします。

(2) 所 在 地 東京都千代田区

(3) 代 表 者 非開示とします。

(4) 事 業 内 容 内装工事業

(5) 資 本 金 2千万円

(6) 設 立 年 月 日 平成 11年

(7)
大 株 主 及 び
持 ち 株 比 率 個人 100%  (※平成 28年 8月 3日現在)

(8)
上 場 会 社 と
当該会社との
間 の 関 係

資 本 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はあり

ません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の

関係者及び関係会社の間には、特筆すべき資本関係は

ありません。

人 的 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はあり

ません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の

関係者及び関係会社の間には、特筆すべき人的関係は

ありません。

取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係はあり

ません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会社の

関係者及び関係会社の間には、特筆すべき取引関係は

ありません。

(9)
直近 3 期の財
政 状 態 及 び
経 営 成 績

対象会社の直近事業年度における売上高は、当社の直近事業年度であ

る第 21期（平成 27年 1月 1日～12月 31日）における当社単体の売
上（15,210 百万円）の 10％を超えておりますが、同様に対象会社の
営業利益・経常利益・当期純利益は、当社単体の営業利益（5,248 百
万円）・経常利益（6,257百万円）・当期純利益（6,807百万円）の 10％
未満です。

  対象会社株式の譲渡人との間の守秘義務契約により、本件株式の発行会社の名称及び所在地の詳細、

大株主、財政状態及び経営成績については公表を控えさせていただきます。公表が可能になり次第、詳

細を公表致します。

3. 株式取得の相手先の概要

本件株式の譲渡人との間の守秘義務契約により、公表を控えさせていただきます。

4. 取得株式数、取得価額

未定。当社が適切に評価した金額で対象会社株式の全てを取得すべく、交渉を行う予定です。なお、取

得価額の総額は、当社の直近事業年度である第 21期（平成 27年 1月 1日～12月 31日）における当社

単体の貸借対照表の純資産額（81,802百万円）の 10％に相当する額未満となると見込まれます。

5. 日程

(1) 契 約 締 結 日 未定

(2) 株 式 譲 渡 実 行 日 未定

6. 今後の見通し
本件購入意向表明により、対象会社株式を取得する契約が締結された場合には、改めて開示します。

以 上